СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 02 октября 2008 года                № 73                                   протокол № 4
г.Тихорецк

О внесении изменений  в Программу приватизации муниципального
имущества муниципального образования Тихорецкий район на  2007-2008

годы, утвержденную решением Совета муниципального образования
Тихорецкий район от 16 августа 2007 года № 238 протокол № 31

На основании Положения о порядке владения, пользования и
распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования
Тихорецкий район, утвержденного  решением  Совета муниципального
образования Тихорецкий район от 07 августа 2008 года № 60 протокол № 3,

руководствуясь Уставом муниципального образования Тихорецкий район,
Совет муниципального образования Тихорецкий район РЕШИЛ:

 1.Внести в Программу приватизации муниципального имущества
муниципального образования Тихорецкий район на  2007-2008 годы,
утвержденную решением Совета муниципального образования Тихорецкий
район от 16 августа 2007 года № 238 протокол № 31 изменения следующего
содержания:

  1.1.Исключить из раздела 6 «Перечень муниципальных объектов,
подлежащих приватизации в 2007-2008 годах»  Программы приватизации
муниципального имущества муниципального образования Тихорецкий район
на  2007-2008 годы (далее – Перечень муниципальных объектов) пункты 1-17.

  1.2.Пункты 18, 19, 20 Перечня муниципальных объектов  считать
соответственно пунктами 1, 2, 3;

  1.3.Дополнить       Перечень       муниципальных       объектов     пунктом
4  следующего  содержания:

2

№
п/п

Наименова-

ние объекта,
характеристика

Адрес
объекта

Балансо-вая
стоимость

(тыс.руб)

Остаточ-

ная
стоимость

Обреме-

нение

Способ

привати-

зации

 Здание архива
литер А, А1,
а1, И

Общая
площадь:
160,8 кв.м.,
в т.ч.
земельный
участок

Краснодарски
й край,
г.Тихорецк,
ул.Энгельса,
178

1698

       не
определе

на

нет

аукцион

 2.Организацию выполнения решения возложить на первого заместителя
главы муниципального образования Тихорецкий район С.В.Яровую.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянный комитет по вопросам имущественных и земельных отношений,
использования природных ресурсов и экологической безопасности Совета
муниципального образования Тихорецкий район (Зотов).

 4.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Тихорецкий район                                                                                    С.П.Сергеев